
04/03/2024, 15:29 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5906 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 27/2023

 

 

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CAMARAGIBE- CAMARAGIBE-PE, vem comunicar o
resultado do processo de PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 27/2023,
finalizado quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024 às 12:08, objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA LICENCIAMENTO DE USO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E
MANUTENÇÃO DE SISTEMA AUTOMATIZADO COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL PARA
GESTÃO DA EXECUÇÃO FISCAL, CONTENCIOSO JUDICIAL PARA A PROCURADORIA GERAL
DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE.

 

Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: COREPLAN GESTÃO TECNOLOGIA E
SERVIÇOS (17.926.240/0001-14) com o lote 1 no valor de R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais),

 

 

CAMARAGIBE (PE), segunda-feira, 4 de março de 2024

 

 

Pedro Emanuel Silva

CONDUTOR DE PROCESSOS

 

Bruna Lemos T. F. de Lira

Procurador-Geral do Município

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 040324032644

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 04/03/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


